## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matter) Wednesday, 30 September 2015/8 Aashwin, 1937(Shaka)

No. 32

Sub:

## DETENTION AND RELEASE OF MEMBER

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been received from Deputy Commissioner of Police, South West District, New Delhi.

"Sh. Somnath Bharti, MLA, Delhi Vidhan Sabha, has been arrested on 29-09-2015 in case FIR No. 745/15 dated 09-09-2015 registered u/s 307, 313, 498A, 406, 417, 420, 511/34 IPC PS Dwarka North, New Delhi."

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी बुधवार, 30 सितम्बर 2015/8 अशिवन, 1937 (शक)

संख्या-32

विषय:-

## सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित उपायुक्त, दक्षिण-पश्चिम जिला, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

"दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री सोमनाथ भारती को दिनॉक 29 सितम्बर, 2015 को केस एफ.आई.आर. सं. 745/15 दिनांक 9.9.2015 में. धारा—307/313/498ए/406/417/420/511/34 आई.पी.सी. के अतंर्गत पुलिस थाना द्वारका नॉर्थ, नई दिल्ली से गिरफतार किया गया।"

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव